Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 45/2018

O DIRETOR PRESIDENTE DA CIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, no uso das atribuições legais, e
em conformidade que lhe são conferidas pelo Artigo 33, Parágrafo 3º, do Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

Designar o Servidor Paulo Henrique Lopes de Carvalho para responder pelo cargo de Diretor Administrativo/Financeiro da
Instituição pelo lapso de 01 Agosto à 30 Setembro de 2018, período em que o Diretor Administrativo/Financeiro Fernando
Aurélio da Rocha Capilé, encontrar-se-á ausente.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ROBERTO DA SILVA VARGAS

Diretor Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e6d7ff9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:42:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial